
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 16 березня 2023 року 
 

                                                      № 46 
 

Про продовження терміну дії 
паспорта прив’язки тимчасової 
споруди за № 05-01-16/2 від 24 квітня 
2019 року фізичної особи- підприємця 
Коваль Тетяни Михайлівни 
 
 
Розглянувши звернення фізичної особи- підприємця Коваль Тетяни Михайлівни від 27 
лютого 2023 року вх.№ 02-02-10-491 про продовження терміну дії паспорта прив’язки 
тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності, керуючись ст.24 Закону 
України "Про планування і забудову територій", ст. 22 Закону України "Про планування і 
забудову територій", ч.4 ст.28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
ст.21,22,23 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Наказу №244 від 
21.10.2011р. Мінрегіонбуду України «Про затвердження порядку розміщення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності» та Наказу №284 від 23.11.2020р. 
Міністерства розвитку громад та територій України «Про затвердження змін до «Порядку 
Розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», керуючись ст. 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ржищівської 
міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Продовжити термін дії паспорту прив’язки тимчасової споруди для здійснення 
підприємницької діяльності № 05-01-16/2 від 24 квітня 2019 року, розташованої за 
адресою: Київська область, місто Ржищів, вулиця Рибальска, б/н, до 05 травня 2024 
року, виданого відділом містобудування, архітектури та земельних відносин 
виконавчого комітету Ржищівської міської ради, Київської області. 
 

2.​ Дане рішення довести до відома фізичної особи підприємця Коваль Тетяни 
Михайлівни. 

 
3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Юрія Терещенка. 
 
 
Міський голова                                                      /підпис/​                          Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​        Юлія ПУЖАКОВА 
20 березня 2023 року 

http://zakon.nau.ua/doc/?code=1699-14
http://zakon.nau.ua/doc/?code=1699-14
http://zakon.nau.ua/doc/?code=1699-14

